
úŘem nnĚsrysp E{ÁTovI§}§
Doš!a

Spis, zn.
2č.l, ,4z - á/€-k4.Á

.fučet
lisťů/příloh

{//4
k./Městský úřad Strakoni

Naše č. j.:
Sp. zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:
Vypraveno

Odbor dopravy
velké náměstí2
386 01 Strakonice
pracoviště Krále Jiřího z Podébrad 772

MUST l 0 17 47 3 l 2022 l OD l smit
MvsTl0I747312022

! ,.lng. lereza 5mloova

383 700 256
tereza,smidova@mu-st.cz

25.4.2022

SWIETELSKY stavební s.r,o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod
Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58
gzo o+ Česré Budějovice
IČ: 48035599

v zastoupení

Pavel Bílek - dopravně inženýrská opatření
Mnichov 132

386 01 Strakonice
IČ: 65013395

lČ: 00251810
DlČ: czoo2s1810

vEŘEJNÁ wnúšxn
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu

Městslcý úřad Strakonice, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný úřad podle § 124 odst. 6 zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách něktených zákonŮ (zákon
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu na pozemních
komunikacích") podle § 77 odst. 1 písm. c) _zákona o provozu na pozemních komunikacích
a po předchozím písemném vyjádřeníPolicie CR-KR, DI Strakonice čj. KRPC-49813-3iCJ-202Z-a2a706
ze dne L9,4,2OZ2

stanovuje
žadateli:

společnosti SWIETELSKY stavební s,r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. rýŠtěpný závod Dopravní stavby
JIH, Pražská tř.4g5l51,37O 04 České Budějovice, IČ: 48035599,

v zastoupení

Pavlem Bílkem - dopravně inženýrská opatření, Mnichov t32,386 01 Strakonice, IČ: 65013395

přechodnou úpravu provozu

na silnicích č.IIlL72,IIJrllZzlB,III|022L9,III/13911, na místních komunikacích v ulicích Husovo
náměstí, Jílkova, Pankrác v Katovicích, na místních komunikacích v obci Mnichov a Krty-Hradec

a na místní komunikaci v k.ú. Hubenov u Třebohostic, obec Únice
z důvodu úplné uzavírky silnice č. XIl02219 v ulici Krtská v Katovicích

v rámci realizace stavby ,,Rozšření silnice IíIl02Zl9 Katovice - Kíty" a stavby ,,Katovice, Krtská ulice -
vodovod, kanalizace a veřejné osvětlenť,

a to v tomto termínu:
od 2.5.2022 do 31. 10.2022

za těchto podmínek:
1) Přechodná úprava provozu bude vyznačena ve smyslu předložených a PoliciíČR schválených návrhů
dopravně inženýrských opatření, které jsou nedílnou přílohou tohoto stanovení.
2) Pracovní místa budou v době snížené viditelnosti osvícena rnýstražnými světly.
3) Případné výkopy budou po pracovní době zajištěny proti pádu osob do nich a budou osvíceny
výstražnými světly.

ldentifikátor DS: 49pbfnq
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz

tel: 383 700 111

web: www.strakonice.eu



4) V případě dopravních komplikací a tvorbě kolon bude provozřizen dostatečným počtem
řádně proškolených, ustrojených (§ 20 vyhlášky č.29412015 Sb.) a vybavených osob
a interual SSZ bude nastaven tak, aby nedocházelo ke zpomalování provozu na silnici I.
třídy č.22.
5) Užité dopravní značení bude provedeno v souladu s vyhláškou č. 29412015 Sb. Bude rozmístěno
před zahájením stavebních prací odbornou firmou v souladu s požadavky TP 65 a TP 66 a s ohledem
na stávajícídopravní značení (nutnost dodržení minimálnívzájemné vzdálenosti DZ - mimo obec alespoň
30 m, v obci nejméně 10 m).
6) Společné uspořádání DZ na jednom sloupku musíodpovítCat požadavkům TP 65. Zejména je nutné
dbát na to, aby každá dopravní značka byla včas viditelná a její umístění nepředstavovalo ohrožení
pro účastníky silničního provozu.
7) V průběhu aplikace dopravně inženýrského opatření je nutno použité dopravní značení průběžně
kontrolovat,
B) Po skončení prací je nutno dopravní značení bezodkladně odstranit, Trvalé dopravní značení, které
by bylo v rozporu s přechodným značením, bude po dobu umístění přechodného dopravního značení
zakryto, popř. odstraněno.
9) Dočasná neplatnost stávajírcích svislých dopravních značek bude provedena škrtnutím páskou
s oranžovo-černým pruhem o šři 50mm.
10) Za dodržení veškených podmínek tohoto stanovení zodpovídá pan ......... te!. .................
Tato osoba musí b,ýt v době aplikace dopravně inženýrského opatření na uvedeném telefonu
zastižitelná.
11) V případě potřeby si Policie ČR vyhrazuie právo dopravníznačenízměnit čí doplnit v rámci zajištění
BEsIP.

Poučení:

Toto opatření obecné povahy nab,ývá účinnosti pátYm dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky (§ 77
odst, 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích), Proti opatření obecné povahy nelze podat
opravný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném
řízení (§ 174 odst. 2 zákona č. 50012014 Sb., správní řád).

Ing Býček

mĚsrs# tlj ffi ,e $ 1,1*,4 §,{st{ l§§

adbt:r ,S!;l,,'ťy, e

vedoucí odboru dopravy

Stránka 2 z 5

odůvodnění:

Zdejší silniční správní úřad obdržel dne 19.4,2022 žádost společnosti SWIETELSKY stavební s.r,o,,
SWiETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Pražská tř. 495/58, 37O 04 České
Budějovice, IČ: 48035599, v zastoupení Pavlem Bílkem - dopravně inženýrská opatření, Mnichov 132,
386 01 Strakonice, IC: 65013395, o stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích č, II|I72,
III|02ZIB,IillOZZIg,III/13911, na místních komunikacích v ulicích Husovo náměstí, Jílkova, Pankrác
v Katovicích, na místních komunikacích v obci Mnichov a Krty-Hradec a na místní komunikaci
v k,ú, Hubenov u Třebohostic, obec Únice z důvodu úplné uzavírky silnice č. XIl0221g v ulici Krtská
v Katovicích v rámci realizace stavby ,,Rozšření silnice IIT|O2Z79 Katovice - Krty" a stavby ,,Katovice,
Kftská ulice - vodovod, kanalizace a veřejné osvětlenl', a to v termínu od 2.5.2022 do 3L.10.2022.
K žádosti byla přiložena dopravně inženýrská opatřenís navrženým přechodným dopravním značením
a souhlasné vyjádření dotčeného orgánu - Policie CR, dopravního inspektorátu Strakonice. Protože
navržené přechodné dopravní značky ukládají účastníkům provozu povinnosti odchylné od obecné
úpravy provozu na pozemních komunikacích, stanovuje se přechodná úprava provozu formou opatření
obecné povahy. V případě stanovení přechodné úpravy provozu se dle § 77 odst. 5 zákona o provozu
na pozemních komunikacích návrh opatření obecné povahy nedoručuje ani se nevyz,ývají dotčené osoby
k podávání připomínek nebo námitek.



Počet listů: 3

Počet příloh: 4x situace DIO potvrzená Policií ČR

Počet listů příloh: 4

Rozdělovník:

Pavel Bílek -_dopravně inženýrská opatření, Mnichov 132, 386 01 Strakonice
Policie ČR-rŘ, DI Strakonice, Na ohradé 1067,386 01 Strakonice (č.j. KRPC-49B13-3/Ó-2O22-02O7}6)
vlastní

lx na Úřednídesku Městského úřadu Strakonice, Velké náměstí2,386 01 Strakonice
1x na úřednídesku ÚřaOu městysu Katovice, Husovo náměstí 5,3B7 11 Katovice
lx na úřednídesku Obecního úřadu Mnichov, Mnichov 73,386 01 Strakonice
lx na Úřednídesku Obecního úřadu Krty-Hradec, Krty-Hradec 76,386 01 Strakonice
lx na úřednídesku Obecního úřadu Unice, Hubenov 2,386 01 Strakonice

Stránka 3 z 5



MnlchóV

ilK
Obw Mnichov 

",,.,

E5
E33
( 2500m)m8Us

4tOěBKÉ
Ecffií

lU ,8sxa,UHilÉsfuY
Jl&í

UREŠ XOUEM

MK
obec Únice

Bí3 stávající

mB0
MK
oboc Mnlchov Bí 3 stávaiíc

E13
TExT

t0 -,
EtĚDÉMÉ
EcNíť

sr]ísrcmi
JíEuÉ sxilrY

MK
E13
TExT

Krty+lradec
J^x6fl

uREŠ x@ELu

MK
ob6c
Krty+lradec

Lom Krty

_g

tltlo zra

fr

]t..

'"' ,,.-_ Ť-.**on'"n

Pavol Bilek- doplavně inžen 6ká opal 6ni
Mnichov 't32. 386 01 Skskonice
tal-38o120 530,774 124 14o
e-mail: bilek@dios Nis.cz
lČ: 6501 3395
DiČ: cz 6912251247

Dátum zhotovenl sifu acé.. 412022

Úplná tlzavíri<a silnice lll/02219 Ý Katovicich. okres strakoilice,
Uplná u.avi ka siinice,
obiížd'ka Pr.covniho mista.
DlO stavba:
,,Rozší ení silnic e llllo2219 Katovice-Krty''
,,Katovlce, Kňská ulice-vodovod. kanalliace
a ve einé osvětlení"

WMMI sek uzeví ky Bilnice llllo221s

Í]] :] ]l 8táv.líci8vl8lé Dz

objlzdná trasa

S

MK

1

lPtOa

l,

|!

Ka tóvl aé



P íloha k

Úplná uz3Vlrka siInic e ultD221g v l<,alovici.h. okres strakonicc.
uplná uzavirka siInice.
Obiižd'ká p acD lrího lnisía,
DlO stavba:
,,Rozší ení silnice lll/02219 Katovice-K ty''
,, Katovico, Krtská ulice-vodovod. kanaliiace, a ve ejné osvětlení"

fl w sekuzavlrky llnicelll/02219

i- -_.l Btávajíci 8vi lé Dz

obJíždná trasa

;\
,*&

',,.*_,*,"l

ffil
{

á|f
l 1.1

&

I

,ď

por, Jároslav Krejčí, Dis,

|].:

,$,?,

I

1

|,

19 04 2022 oalg 37 :'l\

2"

S

opat eni

,|40

412022

ffi ,9"

Doěasná ndplatno tstávaJlcich svi l ch
dopravnlch značek bud prov dena
škrtnutim páskou s oranžovo. černym
Pruhem v ší l 50 mm l
sk lnou' aktuálně neplatné cile,

l! ,ť

1

$",{

ffi



l)oča ná ňolrlátnc l tává.iíc;ch šVi l ch
dopravnich znáček bude provédena
Škrtnutim páskou oíanžovo- če n m
pruhém V Ši i 50 mm l

Škrťbout akluálně neplatnó cile,

Úplná ueavirka silnice llu022't9 v Katovicich, oktes Strakonice.
Uplná uzavirka ilnice.
objižďka prácovniho mista.

DlO stavba:
,,Rozší ení silnice lll/02219 Katovice.Krty''
,,Katovice, K tská ulice,vodovod, kanalirace
a ve eJné o větlenÍ"

ffi okEví.kysilnicelll/022l9

Mffi stávaricl visló DZ

B F [ il objízdnátE a



,ra\ tl'-
.\ížr\

14
í<í;\

ql{\)-'

'':.]"" *'

uzavlrl(a ilňi 6.
ížd'ka pracovního ňi3ta.

Varianta izonimp ovozusvěteln misignályvk ižovatc
gilnlc ll22 a llll0221a.

DlO stavba:
,,Rozší en í s iln ic e llll 02219 Katovice-Krty''
,,Katovice, Krtská ulice.vodovod, kanalizace
a ve ejné osvětlení''

ffi sokuavírky llnicellt/o22,19

ffiffi stávarící vlslé DZ""l1. "'"{?ir,

140

4l2o22

opat éni

],, i]
,i,, s"

,t Ý""l
" .! ,a!

4:-
*:

c
,,, ],

_i1
.tr

.t?{
,.a

".;'

ffi-

" 1,f.

&,e
".ť

,:

-y

eb, &
I

..l.

- .".4,

*i."*". .
,l.." 

"t**l ,
" n:"j""' ",*

,.,.,+",l' .. : l,.*",1_;l''

.. i!!.

,&,]ll:,1,

t
:

, lii. ;]
l-fu ]. r-" !d. : i

]'.-] ] t\.
,-$d f,:. ;]i*

poí, Jarcslav Krejčí, Dis,
19, 2a22

,,b]

W

*1

S

,, \
*"i*"-' 

: 
, .Y"fi,,. -;*

-,ť' 
"-w-ď" %,*._

' "S".

ffi}ť li "&'1*,, j*.jjl._ * .fit l&*i!,
_áij]fi{ sťrl 6t*;

s
4.


